

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Ново-Уренгойская ЛЭС																							
00190005	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190006	Трубопроводчик линейный 5 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190007	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190010	Трубопроводчик линейный 3 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190011	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190012	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190013	Трубопроводчик линейный 3 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190014	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 5 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00190015	Монтер по защите подземных трубопроводов от коррозии 4 разряда	2		2	2				2					3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
00190016	Электрогазосварщик 5 разряда	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
00190017	Электрогазосварщик 3 разряда	3.1		2	2					3.1		2		3.1		3.2		да	да	нет	да	нет	да
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородовСлужба автоматизации и метрологического обеспечения																							
00170015	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170016	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170017	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 5 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170019	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170020	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170021	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170022	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 4 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00170043	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике 6 разряда	2												2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородовХозяйственный участок																							
00260015	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 3 разряда	2			2				2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородовНоябрьская ЛЭСГенетский участок																							
00180005	Трубопроводчик линейный 4 разряда	2			2									3.1		3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородовНоябрьская ЛЭСВынгапуровский участок																							
00180035	Монтер по защите под-													2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	земных трубопроводов от коррозии 4 разряда																						
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Служба по управлению техническим состоянием и целостностью газотранспортной системы																							
2024001	Начальник службы															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024002	Инженер I категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024003	Инженер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
2024004	Инженер															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Учетно-контрольная группа																							
00100010	Бухгалтер II категории															2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Газоспасательный отряд																							
00290001	Командир отряда	2													2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290002	Заместитель командира отряда	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290003	Командир отделения	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290004	Инженер II категории	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290005	Инженер II категории	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290006	Инженер I категории	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290007	Инженер I категории	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290008	Инженер I категории	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290009	Механик	2												2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
00290011	Газоспасатель 5 разряда	2			2				2					2	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Ново-Уренгойская ЛЭС																							
00190023	Обходчик линейный 4 разряда	2			2									3.1	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
00190024	Обходчик линейный 3 разряда	2			2									3.1	3.1			да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов Автотранспортный цех																							
00240095	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00240099	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00240126	Водитель автомобиля 5 разряда	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
00240127	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00240128	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00240129	Водитель автомобиля 6	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	разряда																						
00240130	Водитель автомобиля 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
0024131	Водитель вездехода 6 разряда	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
Филиал Управление по транспортировке жидких углеводородов/Участок аварийно -восстановительных работ																							
00220067	Машинист экскаватора бр.	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
00220068	Машинист экскаватора бр.	2			2	2		2	2					3.1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 28.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер
(должность)

(подпись)

Леонид Викторович Абакумов
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель начальника управления по
производству
(должность)

(подпись)

Андрей Александрович Буньков
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Заместитель главного инженера по охране
труда, промышленной и пожарной без-
опасности
(должность)

(подпись)

Александр Иванович Кравчук
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Начальника начальник отдела организа-
ции труда и заработной платы
(должность)

(подпись)

Инна Александровна Чекарева
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Начальник отдела кадров и социального
развития
(должность)

(подпись)

Данил Владимирович Закусило
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Ведущий юрисконсульт
(должность)

(подпись)

Эльвира Витальевна Казакова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Заведующий врачебным здравпунктом-
врач-терапевт 1 категории
(должность)

(подпись)

Ирина Юрьевна Сыржотова
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Председатель первичной профсоюзной
организации "Газпром переработка проф-
союз УТЖУ
(должность)

(подпись)

Вера Владимировна Трунина
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.

Уполномоченный по охране труда первич-
ной профсоюзной организации "Газпром
переработка"
(должность)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3325
(№ в реестре экспертов)



Андрей Юрьевич Кумейко
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

29.11.2024
(дата)

Русакова Юлия Владимировна
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

28.11.2024
(дата)